recognoscere si plus sit de hijs que ad feodum quod teneo ab abbate superius

memorato pertinel.

Si autem quod inquisierira et recongnouerim abbati non sufficeret supradicto,

dominus Richardus de Granwilre, dominus Berhtoldus de Veltkilch, nepos suus, et

dorainus H. de Bûtenheim iurant idera inquirere et investigare, infra alios proximos

XL dies, bona fide tenentur, et quod inquisicione facta recongnouerinl, ego teneor

approbare.

Et si quid dirainutura vel alienatum de codera feodo inuentum fuerit, norai-

natira curtem de Illefort que raanifeste de jamdicto feodo alienata dinoscitur, ego

iuraraento constrictus recuperare teneor et reddere feodo supradicto, vel de alijs

bonis raeis per equiualenciara restaurare ad dictum railitum supradictorum, quod

fîeri et determinari débet infra très sequentes et proxiraas septiraanas.

Cura vero inter me et dictura abbatera discordia mota fuerit maxima et exorta,

ila pacifîcata est [et] sedata, quod ego iuramento interposito promisi me et meos,

nominatim fratrera meum et omnes suos, de cetero bonam paccra et firmara concor-

diam liabere cura codera abbate et suis pro discordia superius meraorata : precipue

vero iuramento me astrinxi, a quod ab i[n]uencione sancte crucis proxirao ventura

vsque ad très annos, pro comitibus vel cum comitibus pfirritensibus, vel cura aliquo

vel pro aliquo alio me dicto abbati non opponam neque meoâ, neque frater meus

se eidera abbati opponet, nec darapnura aliquid inferre presuraam, nec frater meus

nec quisquara de dorain[i]o raeo vel fratris mei. — Hec omnia iuratus seruare bona

fide promisi.

Si autera pacem istam et concordiam a rae vel a fratri raeo vel aliquo nostrorum

scienter vel nescienter violari contingerit vel infringi, abbati iara dicto vel suis

darapnura aliquid inferendo, et infra quindenara eidera abbati non esset satisfac-

tionera super darapno illato et eraendatura, dorainus Richardus de Granwillre,

dorainus Hugo de Layr, dominus Gwido de Grangijs, dominus B[erlitoldus] de Velt-

kilch, dominus Hugo de Granges, Andruinus filins domini Wilhelmi de Acella,

Nicolaus et Gerhardus fratres de Belfort et Wilhelraus de Ropa juraverint quod se

pro sexcentis raarcis obsides darent et redderent in ciuitate de Mûlhusen, nec inde

exirent nisi de voluntate abbatis, douce dicto abbati super darapno sibi illato vel

super sexcentis raarcis satisfactura esset conpetenter.

Teneor et per iuramentura meum laborare bona fide pro reformacione pacis

inter dictura abbatem et comités pfirritenses et facere, si possura ullo modo.